股票代码：600798             股票简称：宁波海运             编号：临 2021－001

宁波海运股份有限公司

关于公司董事误操作买入公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    宁波海运股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）获悉

公司董事吴洪波先生于2020年12月31日误操作买入公司股票50,000

股。经公司核实，现将有关情况公告如下：

一、 本次交易的基本情况

吴洪波先生于2020年12月31日误操作买入公司股票50,000股，具

体持股变动情况如下表：

成交日期
变动数量

（股）
交易方向

成交价格

（元/股）

成交金额

（元）
交易方式

2020年12月31日 50,000 买入 5.38 269,000 竞价交易

截至本公司披露日，吴洪波先生共持有公司股票50,000 股，占

公司总股本的 0.0041%。

二、其他说明

吴洪波先生本次买入公司股票系误操作，但未违反《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关

规定。吴洪波先生承诺在法定期限内不减持所持有的公司股份，今后

将严格规范买卖本公司股票的行为，认真学习相关法律、法规，重视

并履行自己的职责和义务。

特此公告。

  宁波海运股份有限公司董事会

2021 年 1 月 5 日